证券代码：600694           证券简称：大商股份         公告编号：2023-034

大商股份有限公司

2023年第二季度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第四号--零售》的规定，

现将公司第二季度主要经营数据公告如下：

一、2023年第二季度门店变动情况：

报告期内公司新开门店 7 家：大庆让胡路区长春堂药店、大商电器新民店、

大商电器渤海大街店、大商电器西安路店、大商电器大石桥社区店、大商电器郑

州宝龙店、大商店鞍山人民路店；闭店门店 2家：大商电器金州步行街店、郑州

建设路。

二、报告期末主要经营数据：

单位：元

地区 经营业态

本    期 同     期 主营业务
收入比同
期增减率

主营业务
毛利率比
同期增减
（%）

主营业务收入
主营毛利
率（%）

主营业务收入
主营毛利
率（%）

大连

地区

百货业态 304,434,344.07  43.98 317,782,925.44  42.59 -4.20 1.39

超市业态 280,586,013.40  3.21 338,534,124.80  6.40 -17.12 -3.19

电器业态 407,997,881.08  6.62 213,532,077.40  4.39 91.07 2.23

其他业态 320,953,116.90  15.22 267,121,537.59  12.81 20.15 2.41

沈阳

地区

百货业态 158,514,766.02  42.18 155,950,485.96  37.38 1.64 4.80

超市业态 48,681,031.48  4.87 76,777,361.55  3.57 -36.59 1.30

电器业态 5,261,485.12  -19.52 2,096,431.65  -6.61 150.97 -12.91

其他业态 —— —— —— —— —— ——

抚顺

地区

百货业态 83,555,213.19  42.66 101,989,923.92  30.86 -18.08 11.80

超市业态 36,758,433.15  2.82 47,396,890.41  4.83 -22.45 -2.01

电器业态 45,626,362.64  20.07 38,076,841.99  5.79 19.83 14.28

其他业态 —— —— —— —— —— ——

阜新

地区

百货业态 20,920,120.47  67.96 21,851,817.45  69.12 -4.26 -1.16

超市业态 11,486,800.64  7.14 10,411,174.44  3.92 10.33 3.22

电器业态 28,037,997.98  20.76 23,966,895.87  18.96 16.99 1.80

其他业态 —— —— —— —— —— ——

地区 经营业态

本    期 同     期 主营业务
收入比同
期增减率

主营业务
毛利率比
同期增减
（%）

主营业务收入
主营毛利
率（%）

主营业务收入
主营毛利
率（%）

锦州

地区

百货业态 50,076,816.04  63.82 54,216,900.70  55.99 -7.64 7.83

超市业态 32,707,364.71  -0.53 41,841,588.40  1.45 -21.83 -1.98

电器业态 39,889,120.81  21.96 36,173,912.19  25.11 10.27 -3.15

其他业态 826,183.40  22.45 390,148.70  28.05 111.76 -5.60

大庆

地区

百货业态 182,857,327.57  53.13 192,522,824.15  52.68 -5.02 0.45

超市业态 227,315,608.56  11.30 253,258,363.58  10.88 -10.24 0.42

电器业态 102,551,579.76  14.53 78,144,388.43  15.98 31.23 -1.45

其他业态 9,489,608.60  35.25 7,654,345.18  42.93 23.98 -7.68

牡丹江

地区

百货业态 59,174,194.79  82.40 55,906,645.49  80.52 5.84 1.88

超市业态 174,849,129.49  5.50 186,659,010.46  5.80 -6.33 -0.30

电器业态 9,450,715.37  11.23 1,832,901.55  87.02 415.62 -75.79

其他业态 —— —— —— —— —— ——

佳木斯

地区

百货业态 55,595,670.55  86.51 55,567,620.48  84.42 0.05 2.09

超市业态 19,069,807.31  4.38 20,344,261.43  6.63 -6.26 -2.25

电器业态 —— —— —— —— —— ——

其他业态 —— —— —— —— —— ——

河南

地区

百货业态 34,094,302.75  55.50 39,050,355.34  40.40 -12.69 15.10

超市业态 55,717,205.67  -4.72 48,112,411.72  2.38 15.81 -7.10

电器业态 1,104,819.08  63.30 1,726,461.64  65.20 -36.01 -1.90

其他业态 —— —— —— —— —— ——

山东

地区

百货业态 49,127,408.39  39.30 48,302,530.24  27.96 1.71 11.34

超市业态 232,823,534.01  9.86 221,485,960.00  12.66 5.12 -2.80

电器业态 106,445,344.36  19.65 55,398,446.56  37.27 92.14 -17.62

其他业态 —— —— —— —— —— ——

其他

地区

百货业态 13,926,490.13  8.07 18,491,452.63  73.23 -24.69 -65.16

超市业态 25,541,921.30  0.08 32,432,553.12  5.75 -21.25 -5.67

电器业态 240,752.31  1.16 340,376.47  28.77 -29.27 -27.61

其他业态 848,623.85  -9.63 53,315,168.07  6.59 -98.41 -16.22

本公告的相关数据未经审计，在此提醒投资者审慎使用。

特此公告。

大商股份有限公司董事会

2023年8月31日